
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(тридцать третья очередная сессия первого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 марта 2025 года                     № 337 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 11.11.2022 № 30                        

«О создании временной депутатской комиссии» 

 

 

Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 11.11.2022 № 30 «О создании 

временной депутатской комиссии» (далее – Решение), а именно: 

1.1. в наименовании Решения исключить слово «временной». 

1.2. в пункте 1. Решения исключить слово «временную». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 


